دوسرا وہ شخص جو فخر اور نام و نمود کے لئے لاتا ہے۔ امام کی نافرمانی کرتا ہے اور زمین میں فساد پھیلاتا ہے۔ ایسا شخص کچھ بھی اجر حاصل نہ کر پائے گا۔
(سنن ابی داؤد کتاب الجہاد باب فیمن یغزو ویلتعس الدنیا)

خطبہ نمبر 13

افضل

روزانہ

CPL
61

21302

بدھ 31- مارچ 1999ء - 12 ذی الحجہ 1419 ہجری - 31 امان 1378 مش جلد 49-84 نمبر 70

میں اللہ کا کام کر رہا ہوں

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں۔
ایک دفعہ بنگلہ دیش جب ہم گئے جماعت کے وفد کی صورت میں۔ تو اس میں حضرت مولوی قدرت اللہ صاحب سنوری بھی ہمارے ساتھ تھے اور بہت دلچسپ سفر تھا، کافی جماعتیں پھرے۔